Et̄ detestatus qui vis anathemate strictus

Preuentus nece vir ītestatus datur esse

b iij

Ast tradicens anta pducere pro vuln

Contestor piter. tot testor xpositum dat

**T**estor <sup>hmo</sup> s<sup>t</sup> testamēt setzen. In testator. i-  
q<sup>uod</sup> legat testamentū. scđo est pberē testi-  
moniū ut testor bernardo. Testabit mihi d<sup>s</sup> reiq<sup>z</sup> ex-  
itus ita existere. Tercio ē aliquē in testē vocare. et sic  
regit actū. ut testor petr<sup>z</sup> et omēs atq<sup>z</sup> xsciam hand  
secus esse q<sup>z</sup> dixerim. Detestor verbānen ut papali  
sententia is detestat<sup>9</sup> est. i. excommunicatus. Scđo se  
spernere. ut detestor haustus potare equales. Tercō  
hīm inrisas est abrenūciare. Intestor est mori sine  
testamēto. In intestat<sup>9</sup>. vt bernard<sup>9</sup> obiit ab intesta-  
to. Antitestor est tradicere inō est in vñ. ut anti-  
testor illum. i. dico xtra illum testē. Protestor bezū  
gen. ut protestor manu ppxia tibi satisfacere scđm tuū  
dictamen et bonoz. Scđo se sich begeben. vt non te  
comitabor mīsi ptesteris te p me soluendo expensas  
et latere tuo nō discedā sub tali ptestatiōe vt me in  
via serues intēmne. In ptestatio. Cōtestor est cum  
alio testari piter. vt albert<sup>9</sup> et bernard<sup>9</sup> ptestati sit.

Consecro sanctificat. ast execro maledicit

Deponēs sepe tamen execroz reperitur

Obsecro qñ rogo. compomit et hec tibi sacro

**S**acro heilig machen. In sacerdos sancio et faciat  
xstituere ul xfirmare. ut impator habz  
condere leges. papa hō sanciare. E obsecro wyhc. ut  
obsecrat ecclesiā psul si dedicat illā. Execro vñānen  
uel execroz. ut mali execratur ob suū execrabilē vitū.  
Obsecro. i. rogo. ut siens obsecro

**E**xultans gaudet. exaltans atq; superbit

**P**rimū de salio. reliquū dicatur ab alto.

**E**lalto est gaudere q̄si ex gaudio salire. ut Exulta  
uit sp̄us me⁹ in deo salutari meo. S̄z iubilare fit in⁹  
gandere. **E**xalto erhohen. ut q̄ se exaltat h̄uiliabie  
⁹ ecōtra. **I**nsulto wider sin. ut qd misero insultas  
sibi satis sua miseria. Sc̄do ē rebellare. ut ribaldi ⁹  
insolentes insultauerūt m̄grō. Tercio ē hostiliter ag  
gredi angeen. vt p̄mo insultu vulnerat⁹ ⁹ cap⁹. Sū  
mope p̄cauend⁹ est p̄m⁹ hostium insult⁹. **I**nsilire in  
springen. regir d̄m vel actū. ut ille aque vel aquam  
insilire. **R**esilire wider v̄mspringē. **R**esultare idē  
Lanc⁹ ⁹ echo resultat. **C**onsultare rat nemen. **C**ō  
sulere rat geben. In cōsult⁹. ut is a senatu p̄sult⁹ est.  
**D**issilire zersprungen. ut olla r̄mū igm applicata  
dissilijc. i. in diversas p̄tes salijc.